Gabinete do Presidente

CâmaraMunicipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio da Humanidade

ATO N° 059/2009

O Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo. Presidente da Câmara Municipal
de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas - es legais,

RESOLVE:

Nomear EDINAL JOSÉ GOMES, Carteira ce Identidade M-7.768.246, CPF:
922.288.446-91, Título de Eleitor n° 638730202/81, residente à Rua Santo Antônio, 15, Bocaina de
Baixo, Subdistrito de Rodrigo Silva, Ouro PretolMG, para exercer as funções do cargo, em comissão,
de ASSESSOR PARLAMENTAR DE BASES E RELAÇÕES COMUNITÁRIAS da Câmara
Municipal de Ouro Preto, com os venéimentos e vantagens do cargo, a partir de 05 (cinco) de janeiro
de 2009 (dOISmil e nove).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 09 de janeiro de 2009 .

.lúlío Ernesto ~aChado de Araújo
PRESIDENTE ' 4C<

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

www.cmop.mg.gov.br